
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/324/23 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239,  258 i 264  ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska 

w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/293/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

Gminy Kobylin na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2023 Burmistrza Kobylina z dnia 5 stycznia 

2023 r., zmienionej Uchwałą Nr XLIV/302/23 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 21/2023 Burmistrza 

Kobylina z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 30/2023 Burmistrza Kobylina z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Kobylin na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 38/2023 Burmistrza Kobylina z dnia 10 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem nr 43/2023 Burmistrza 

Kobylina z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok, zmienionej Uchwałą 

Nr XLV/306/23 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Kobylin na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Kobylina z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 68/2023 Burmistrza 

Kobylina z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok, zmienionej 

Uchwałą Nr XLVI/311/23 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Kobylin na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 81/2023 Burmistrza Kobylina z dnia 11 maja 

2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 91/2023 

Burmistrza Kobylina z dnia 22 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok, 

zmienionej Zarządzeniem Nr 96/2023 Burmistrza Kobylina z dnia 26 maja 2023 roku w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 103/2023 Burmistrza Kobylina z dnia 

7 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr 

XLVII/320/23 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Kobylin na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 118/2023 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 128/2023 Burmistrza 

Kobylina z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 136/2023 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu gminy 

Kobylin na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 144/2023 Burmistrza Kobylina z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 44.283.783,58 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38.958.159,58 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.325.624,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 10486



2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 4.242.613,11 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1A do Uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 33.688,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1B do Uchwały, 

3) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 3.819.505,08 zł, zgodnie z Załącznikiem 1C 

do Uchwały. 

4) środki  z Funduszu Pomocy w wysokości 654.111,40 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1D do Uchwały, 

5) dotacje celowe na zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 34.641,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1E do Uchwały, 

6) dochody rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 7,44 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 1A dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1A do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 1B dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1B do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 1C dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1C do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 1D dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1D do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 48.272.458,63 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39.196.767,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.075.691,32 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 4.236.583,70 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2A do Uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 33.688,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2B do Uchwały, 

3) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 3.822.006,40 zł zgodnie z Załącznikiem nr 

2C do Uchwały, 

4) wydatki z Funduszu Pomocy w wysokości 654.111,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2D do Uchwały, 

5) wydatki na zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 34.641,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2E do Uchwały, 

6) wydatki rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 2.257,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 2A dokonuje się zmian jak załączniku 2A do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 2B dokonuje się zmian jak załączniku 2B do niniejszej uchwały 

W załączniku nr 2C dokonuje się zmian jak załączniku 2C do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 2D dokonuje się zmian jak załączniku Nr 2D do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10486



3. w  § 4 dokonuje się następujących zmian: 

1. Deficyt budżetu w wysokości 3.988.675,05 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek na rynku krajowym, nadwyżką z lat ubiegłych, przychodami z tytułu niewykorzystanych 

środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.478.532,05 zł jak w załączniku Nr 3A do niniejszej 

uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 489.857,00 złotych jak w załączniku Nr 3B do niniejszej 

uchwały. 

W załączniku nr 3A dokonuje się zmian jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.065.072,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 531.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

W Załączniku Nr 5 dokonuje się zmian jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Chlebowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10486



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10486


		2023-11-27T12:32:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




